
COMUNE DI BOLOGNOLA
Provincia di Macerata

Via L. Maurizi, 21- 62035  Bolognola
tel e fax 0737/520225 - C.F. 81000910430

P. Iva 00347620437 E mail comune@bolognola.sinp.net

SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                        REGISTRO GENERALE N.85

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  47 DEL  01-09-2017

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette il giorno  uno del mese di settembre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESO che, nel corso dell'esercizio finanziario 2017, si avrà la necessità di procedere
all’Impegno ed alla liquidazione di spese varie riguardante piccole spese di manutenzione del
patrimonio comunale;

CONSIDERATO opportuno, come già fatto in passato, al fine di snellire i servizi ed
accelerare le pratiche, che il sottoscritto responsabile del Settore tecnico manutentivo provveda
all’impegno ed alla liquidazione nel rispetto della vigente normativa in materia, di dette spese;

VISTO  il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

ATTESO che il Sindaco, con atto di giunta comunale, ha attribuito le funzioni dei settori e di
alcuni servizi le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1) di impegnare e di liquidare dietro visto fattura nell’esercizio finanziario 2017, secondo le norme
vigenti, le varie spese menzionate in premessa riguardanti la manutenzione del patrimonio
comunale e di impegnare suddette spese nei vari capitoli dell’ufficio Tecnico -. Manutentivo
previsti nel bilancio di previsione 2017:

2)  di disporre, quindi, le emissioni dei mandati di pagamento per le spese sopra menzionate.

OGGETTO:IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PICCOLE SPESE DI
MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE ANNO
2017 - PROVVEDIMENTI

mailto:comune@bolognola


COMUNE DI BOLOGNOLA
Provincia di Macerata

Via L. Maurizi, 21- 62035  Bolognola
tel e fax 0737/520225 - C.F. 81000910430

P. Iva 00347620437 E mail comune@bolognola.sinp.net

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Certifico che copia della  presente  deliberazione   viene   pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web
istituzionale di questo Comune (www.comune.bolognola.mc.it) 01-09-2017 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.
32. Comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

Cardarelli Paola
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Il presente atto è trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici
 Albo

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
***************************************************************************

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli stanziamenti di
bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. n.
78/2009  convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102 compatibilmente con il patto di stabilità.
Bolognola, 01-09-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Cardarelli Paola

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Cardarelli Paola

mailto:comune@bolognola
http://www.comune.bolognola.mc.it

